
Pořad bohoslužeb od  4. 9.  do 11. 9. 2022 
 

 

Neděle 4. září 

23. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za * a † farníky; za všechny školáky a studenty, učitele  

 a profesory, za zdařilý školní rok 

10.30 DL  Na poděkování za 70 let života a dar zdraví pro celou 

 rodinu, za † rodiče Šůstkovy a Vodičkovy 

Pondělí 5. září 

Památka sv. Terezie  

z Kalkaty 

18.00 SE  Za mír a pokoj ve světě a za pronásledované křesťany 

Úterý 6. září   

Středa 7. září 

Památka sv. Melichara 

Grodeckého, kněze a m. 

  

Čtvrtek 8. září 

Svátek Narození P. Marie 

16.00 HL  Za † Marii a Ottu Pláškovy, jejich, rodiče a sourozence,  

 dar zdraví a požehnání pro celou * rodinu 

Pátek 9. září 17.30 DL  Za † Ladislava Kuželu, duše v očistci a ochranu pro * r. 

Sobota 10. září 

Památka bl. Karla 

Spinoly, kněze a mučed. 

17.30 HL  Za † rodiče Bližňákovy, 2 syny, 3 dcery a požehnání  

 pro * rodinu 

 

Neděle 11. září 

24. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za † Jiřího Pláška a dar zdraví a ochranu pro celou * r. 

10.30 DL  Za † Lubomíra Vaněčku, † rodinu, dar zdraví  

 a požehnání pro * rodinu 

 

8. 9. Mezinárodní den gramotnosti 
 

- Začal nový školní rok. Už v tomto týdnu se začne v Sehradicích vyučovat náboženství - 

všechny třídy v úterý. V DL začíná 3. tř. ve čtvrtek. Ostatní až po příští neděli. 
 

- Příští neděli je ve Štípě hlavní pouť. Mše svaté jsou v 7, 8.15, 9.30 a 11 hodin. 

V sobotu odpoledne ve 13.30 h. je mše svatá pro děti a mládež s následným zábavným 

programem. 
 

- V sobotu 17. 9. máme na Velehradě Děkanátní pouť za obnovu rodin a nová kněžská a řeholní 

povolání. V 16 h. začíná růženec, v 17 h. adorace a v 18 h. je mše svatá. Doprava individuální. 
 

- CHARITA LUHAČOVICE (www.luhacovice.charita.cz) vyhlásila výběrové řízení a hledá na 

pracovní poměr (doba určitá s možností prodloužení) nového/ou vedoucí charitní pečovatelské 

služby/sociální pracovník. Podrobnosti pro zájemce jsou na plakátku. 
 

- Farnost Valašské Klobouky pořádá pouť do Říma - 20 volných míst. Podrobnosti  plakátek. 
 

- Milé sestry, milí bratři. Jak dobře víte, po odchodu otce arcibiskupa Jana Graubnera na 

svatovojtěšský stolec do Prahy jsem byl 4. 7. zvolen sborem poradců (konzultorů) 

administrátorem olomoucké arcidiecéze. Tuto roli jsem přijal s vědomím své lidské 

nedostatečnosti a také proto, že diecéze nemůže zůstat bez dočasného správce. Nyní před námi 

stojí společný úkol: modlitbou provázet proces jmenování nového olomouckého arcibiskupa. 

Proto vás žádám, abyste v osobní modlitbě na tento úmysl pamatovali. Můžete použít modlitbu, 

jejíž text dostali k dispozici duchovní správci farností. Těším se na společné prožívání 

liturgického roku a slavností, které poskytnou příležitost k osobnímu setkání. 

       Žehná + Josef Nuzík, administrátor arcidiecéze 

http://www.luhacovice.charita.cz/

